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Kære forældre og elever 

Velkommen tilbage efter en forhåbentligt fantastisk sommer. Vi glæder os til at se jer igen tirsdag d. 15. 

august kl. 8:00 – 11:40. 

Særlige skoledage i skoleåret 2023/2024 

På følgende dage vil skoledagen være organiseret anderdeles for hele skolen: 

- 13. oktober: skolerne motionsdag  8:00 – 11:40 

- 1. december: klippeklisterdag / julecup 8:00 – 12:50 

- 21. december: juleafslutning 8:00 – 11:40 

- 27. juni: idrætsdag  8:00 – 12:50 

- 28. juni: sidste skoledag  8:00 – 11:40 

Alle ovenstående dage er skoledage, hvor vi alle er på skolen og i fællesskab har nogle fantastiske 

oplevelser sammen. 

Diverse vedr. skoleåret 2023/2024 

I dette skoleår vil skoledagen være organiseret således:  

Denne organisering er valgt, da vi ikke fik det optimale ud af 

det tidligere uuv-bånd samt at vi i højere grad ønsker at have 

fokus på tovoksenordning i undervisningen samt en mere 

traditionel opbygning af skoledagen. 

Klassernes skema vil fremgår i Aula i henhold til skolens 

ringetider. 

 

SFO’ens åbningstid er afstemt i forhold til skoledagene og alle indmeldte børn kan komme i SFO’en og 

klubben udenfor skoletiden. Derudover er kommunens aftenklub åben mandag – torsdag. 

Skoleferier 

Kommunens ferieplan fremgår af kommunens hjemmeside, https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-

skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/skoleferier-og-lukkedage-i-sfo/  

I den oprindelige ferieplan for det kommende skoleår, var St. Bededag anført som en fridag for eleverne. 

Denne ferieplan er imidlertid blevet justeret pga. regeringens beslutning om at afskaffe denne helligdag. St. 

Bededag fremgår derfor som en almindelig skoledag. Det betyder dog ikke, at eleverne skal modtage mere 

undervisning eller have flere skoledage. Denne fridag er i stedet blevet placeret tirsdag d. 2. januar, 2024. 

SFO 

Skolens SFO er åben for tilmeldte børn udenfor skoletiden. Der foregår mange spændende aktiviteter og vi 

orienterer løbende om dette via Aula. I Aula har I også kunne følge med i de mange aktivteter og ture, som 

der har været henover sommeren, hvor SFO’en både har været i Zoo, City2 og meget andet. 

Parkeringsplads 

Sidste skoleår kom nye regler på parkeringspladsen placeret ved skolen. Det kun tilladt at parkere i 1 time i 

tidsrummet kl. 03:00 – 05:00. Det betyder bl.a., at man ikke kan parkere på pladsen natten over. Derudover 

gælder de samme regler som hidtil, bl.a. at al parkering skal foregå indenfor parkeringsbåsene samt at 

erhvervskøretøjer ikke må parkere på parkeringspladsen. Yderligere vil der blive opstillet ladestandere på 
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parkeringspladsen, hvor man kan parkere med sin elbil mens man oplader. Det begrænser samtidigt 

antallet af traditionelle parkeringspladser.  

Skolens kontor 

På skolens kontor vil I møde et nyt ansigt, da Sandra er ansat som skolesekretær. I vil møde Sandra på 

kontoret, hvor hun sidder sammen med Pia, som I kender i forvejen. 

Dette nyhedsbrev kan også findes på skolens hjemmeside via dette link: 

https://ishoj.dk/borger/dagtilbud-og-skoler/skoler/skolernes-hjemmesider/gildbroskolen/om-skolen/nyt-

fra-skolen/  

 

På vegne af Gildbroskolen 

René Aistrup, skoleleder  
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